Câmara Municipal de Virmond

Estado do Paraná

CNPJ: 95.587.689/0001-09

Rua Duque de Caxias, nº 50, Centro – CEP: 85390-000

Fone: (42) 3618 10 06

 AVISO DE DISPENSA nº 001/2026 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO
II da Lei 14.133/2021

A Câmara Municipal de Virmond/PR, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei

Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que pretende realizar a

AQUISIÇÃO DE LANCHES PARA COFFEE BREAK podendo eventuais

interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar

desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 14/01/2026 às 17h

A proposta de Preços deverá ser entregue na cede da Câmara Municipal de

Virmond/PR, sito a Rua Duque de Caxias, 50, Centro, Virmond/PR – CEP – 85390-

000, no horário de 08h às 17h, em dias uteis ou pelo E-

mail: camaravirmond@yahoo.com.br, até a data limite. O termo de referência está

disponível no Site Oficial da Câmara Municipal de Virmond,

https://cmvirmond.pr.gov.br ou através do e-mail, camaravirmond@yahoo.com.br ,

outras informações poderão ser obtidas pelo telefone/whatsapp 42 99965.3558 no

horário das 8h às 17h de segunda a sexta feira.

Elizeu Komineck

Presidente